
Number FleteparaqitjaID RegjistriID Nota verejtje
1 10605590 210517100047 abs.
2 10610813 200517100085 5
3 10597569 210517100014 5
4 10609177 210517100042 10
5 10609961 200517100071 abs.
6 10612140 200517100024 7 koll.
7 10611305 210517100027 5
8 10611608 160504100103 5
9 10613829 170517100214 abs.

10 10597878 210517100004 10 koll.

Verejtje: Konsultimet mbahen te henen nga ora 11,00. Salla 9 (19.06)

Taksat dhe shpenzimet publike****(EK)
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